verba tua iudicium meum. In
intra eloquium tuum vehementer:
et servum tuum dilexit illud.
Adolescentulum sum ego et contemp-
tuus: iustificationes tuas non
sum obligatus. Iustitia tua iustitia
aeternum: et lex tua veritas.

Tribulatio et angustia invenerunt
me: mandata tua meditatio
mea est. Aequitas testi-
monia tua aeternum: intellectum
dedit mihi et vitam. *Gla.* *Coph.*

Quamquam in toto corde ex-
audi me domine: iustificationes tuas
aurem meam. Clamavi ad te sal-
vum me fac: ut custodiam man-
data tua. Preveni in mansuetu-
dine et clamavi: quia iustitia tua
superaverunt. Prevenierunt oculi
mei ad te dilectulo: ut medita-
ver eloquia tua. Vox mea audi-
et in domo tua domine: et sermo iudi-
cium tuum vivificet me. Appropin-
quaverunt persecutores me iustitiam: a lege
est tu

est tu a lege facti sunt. Prope
domine et oes viae tuae veritas. In-
noceat oculi de testimonio tuo:
aeternum iudicium. *Res.*
Iudicium meum et veritas
mea: quia lege tua non sum obligatus. Iu-
dicia iudicium meum et redime me:
et eloquia tua vivificet me. *Leg.*

a peccatoribus salus quia iustifica-
tiones tuas non exasperavit. Die
tue multe domine: secundum iudicium
tuum vivifica me. Multi qui perse-
quuntur me et tribulant me: a tes-
timonijs tuis non declinaui.

Vidi pauperes et tabesce-
bant: quia eloquia tua non custo-
dierunt. Vide quoniam mandata
tua dilexi domine: in misericordia tua vi-
vifica me. Principium verborum
tuorum veritas: in aeternum omnia ius-
dicia iusticie tue. *Gla.* *Sem.*

Princes persecuti sunt
me gentes: et a nobis tuis
formidavit cor meum. Leta-
bor ego super eloquia tua: sicut
qui invenit spolia multa. In-
grate odio habui et abhominatio
sum: lege autem tuam dilexi.
Septies in die laudem dixi ti-
bi: super iudicia iusticie tue.
Dax multa diligentibus lege
tuam: et non est illi scandalum. Ex-
spectabam salutare tuum domine: et
mandata tua dilexi. Custodi-
vit anima mea testimonia tua:
et dilexit eloquia tua et testimonia
tua: quia oes viam meam in specu-

Handwritten marginal notes in a smaller script, partially obscured by the binding and the main text's gutter.

A tuo Lau
propinquet despectio
mea in sp̄cū tuo dñe : iuxta
eloqū tuū da mihi intellectū
Intret postulatio mea i cō
spectu tuo: s̄m eloquiū tuū
eripe me **A**ructabunt labia
mea hymnū: cū docuer̄ me
iustificaciones tuas **P**ronū
ciabit lingua mea eloqū tuū
q̄: dñia mandata tua eq̄tas
Fiat manus tua vt saluet
me: qm̄ mandata tua elegi
Ocupiui salutare tuū dñe
z lex tua meditatio mea est.
Quiet aia mea z laudabit
te: z iudicia tua adiuuabūt
me **A**rraui sicut ouis q̄ pe
r̄it: q̄re seruū tuū qz māda
ta tua nō sum oblitus **G**la
C **D**ñicalis añ **T**e sp̄ idez
eē viuere z intelligere p̄fite
mur **R** **C**lamau i toto cor
de **E**xaudi me dñe **R** **I**ustifi
caciones tuas req̄rā **E**xaudi
Gla p̄ri **C**lamau i toto **R**
Dñe exaudi orōnē meā **F**e
rialis añ **A**spice i me z mi
serere mei dñe **R** **R**edime
me dñe z miserere mei vsus